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DAÜ’YE QS STARS SIRALAMASINDAN YİNE TAM PUAN

DAÜ 2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 
MEZUNİYET TÖRENİ 31 OCAK’TA YAPILIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), yükseköğretim alanında 
saygın üniversite derecelendirme 
ve değerlendirme kuruluşları 
arasında yer alan İngiltere merkezli 
Quacquarelli Symonds (QS) 
tarafından her dört yılda bir yapılan 
QS Stars değerlendirmesini başarıyla 
tamamladı. 2013, 2017 ve 2021 
yıllarında QS Stars tarafından 
her yıl başarılı sonuçlar alan ve 
yükselen bir grafik sergileyen DAÜ, 
2025 değerlendirmesinde toplam 
üç kategoride beş üzerinden beş 
yıldız alarak yükselişini sürdürdü. 
Değerlendirme sonuçlarına göre 
DAÜ’nün en yüksek puan aldığı 
alanlar Ağırlama ve Eğlence Yönetimi, 
Küresel Katılım, Tesisleşme ile 
Bilimsel Araştırma oldu. 

DAÜ, alan sıralaması kategorisinde, 
Ağırlama ve Eğlence Yönetimi 
alanında dünya 54’üncüsü seçilerek 
“Excellent (Mükemmel)” olarak tanımlanan beş 
üzerinden beş yıldız aldı. DAÜ’nün bu başarısında, 
bilime yapmış olduğu katkılar, sergilemiş olduğu 
uzmanlık, dünya sıralamalarında göstermiş olduğu 
başarılar ve sahip olduğu uluslararası prestijli 
akreditasyonlar önemli bir rol oynadı.

DAÜ; uluslararası alanda yapmış olduğu iş birlikleri, 
uluslararası prestijli üniversitelerle gerçekleştirmiş 
olduğu ortak eğitim programları, uluslararası 

üniversite birliklerine üyelikleri, uluslararası bilinirliği, 
üniversitede sağlamış olduğu uluslararası çeşitlilik ile 
Küresel Katılım alanında “Excellent (Mükemmel)” 
olarak değerlendirilerek beş üzerinden beş yıldız aldı.

DAÜ, aynı zamanda sahip olduğu tesisler ve 
öğrencilerine sunduğu imkanların değerlendirildiği 
Tesisleşme alanında da, kampüste yer alan kütüphane, 
kitap satış noktası, kafeterya, restoran, yurtlar, sağlık 
servisleri, öğrenci kulüpleri ve toplulukları ile sınıflarda 
kullanılan teknoloji ve bunun gibi pek çok hizmeti ile bu 

alanda da “Excellent (Mükemmel)” 
olarak değerlendirildi ve beş üzerinden 
beş yıldızın sahibi oldu.

QS tarafından DAÜ’ye sunulan genel 
değerlendirme raporunda, DAÜ’nün 
QS’in belirlediği standartlara göre; 
uluslararası niteliğe sahip eğitim ve 
öğretim sunan, mükemmel kampüs 
olanakları ve donanımı ile öğrencilerin 
hemen hemen her ihtiyacına cevap 
verebilen, uluslararası alanda prestije 
sahip üst düzey bir yükseköğretim 
kurumu olduğu bildirildi.

“DAÜ Her Zaman İçin Kalitede Bir 
Rol Modeli Olmuştur”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
konu ile ilgili yaptığı açıklamada 
“DAÜ bir devlet üniversitesi olarak 
ülke yükseköğretiminin daha da 
iyi yerlere gelebilmesi için her 
zaman bir yol gösterici olmuştur. 

DAÜ olarak, akademik mükemmeliyet ve uluslararası 
standartlara uygunluk temel hedeflerimiz arasındadır. 
DAÜ’nün farklı dünya sıralamalarında daima en üst 
sıralarda yer alması asla tesadüf değildir. DAÜ her 
zaman için kalitede bir rol modeli olmuştur. QS Stars 
değerlendirmesinde de elde edilen bu başarı, yıllardır 
devam eden çalışmaların ve uluslararası arenadaki 
yükselişin göstergesidir. Başarılarda büyük katkısı olan 
DAÜ Ailesi’ni tebrik eder, başarıların devamını dilerim” 
dedi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2024 – 2025 
Akademik Yılı Güz Dönemi Lisansüstü, Lisans 
ve Ön Lisans Mezuniyet Töreni 31 Ocak 2025 
Cuma günü, saat 10:30’da, Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda gerçekleştirilecek. Her geçen 
yıl mezun sayısını artıran DAÜ’nün, 2024 – 
2025 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde vereceği 
mezunlar ile toplam mezun sayısı 76 bine yakın 
olacak.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayacak 
olan törende mezun öğrenciler adına konuşmalar 
ve protokol konuşmaları gerçekleştirilecek. 
Konuşmaların ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine diplomaları ve ödülleri protokol 
tarafından takdim edilecek. Tören, lisansüstü 

mezunlarına diplomaları ve tez danışmanlarına 
ödüllerinin takdim edilmesi ile devam edecek. 
Lisans ve ön lisans mezunlarına diplomalarının 
takdimi ve keplerin havaya atılması ile mezuniyet 
töreni sona erecek. DAÜ, 2024-2025 Akademik 
Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Töreni’nde bine 
yakın mezun vermiş olacak. 

2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Mezuniyet Töreni 31 Ocak 2025 Cuma günü 
BRT 2 kanalından, ayrıca DAÜ TV’den ve sosyal 
medya platformlarından (Youtube – https://www.
youtube.com/user/eastmeduniv ve Facebook – 
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/) 
canlı olarak yayınlanacak.

https://www.youtube.com/user/eastmeduniv
https://www.youtube.com/user/eastmeduniv
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/
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DAÜ, TEKNOFEST KKTC YARIŞMALARINA 
DAMGASINI VURMAYA HAZIRLANIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), dünyanın 
en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
etkinliği olan TEKNOFEST’in Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
düzenlenecek olan etkinliğine hazırlanıyor.

DAÜ Rektörlüğü’nden Yarışmacılarına 
Tam Destek
TEKNOFEST KKTC yarışmalarına 
kayıtlarını tamamlamış yarışmacı takımların 
öğrencileri ve danışmanları DAÜ Rektörlüğü 
çağrısı ile DAÜ Senato Odası’nda bir araya 
gelerek destek ve güven tazelediler. 

Gerçekleştirilen buluşmada DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Teknoloji Yarışmaları 
ve Proje Koordinatörü ile Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Danışmanı Doç. Dr. Davut 
Solyalı ve DAÜ Rektörlük Koordinatörü 
Doç. Dr. Tolga Çelik yer aldı.

1-4 Mayıs 2025 tarihleri arasında, Ercan 
Havalimanı’nın Eski Terminal Binası’nda 
düzenlenecek olan TEKNOFEST KKTC 
kapsamındaki yarışmalara kayıtlar 30 Ocak 
2025’e kadar devam ediyor. 

2018 yılından bu yana toplamda 10 
kez düzenlenen TEKNOFEST; dost ve 
kardeş coğrafyaları, teknoloji yarışmaları 
ve unutulmaz bir etkinlik deneyimini 
KKTC’ye taşıyor. TEKNOFEST KKTC 
kapsamında gençler 7 farklı kategorideki 
teknoloji yarışmasında hayallerini gerçeğe 
dönüştürürken, Doğu Akdeniz’de 7’den 
70’e Millî Teknoloji Hamlesi heyecanını da 
yaşamaya hazırlanıyor. 

“TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları 
Kültürümüz Olacak”
Toplantıda konuşan Doç. Dr. Solyalı, 
TEKNOFEST yarışmalarında yer alan 
öğrencilerin birçok alanda tecrübe ve 
deneyim bakımından önemli kazanımlar elde 
edeceğini belirtti. Ayrıca, TEKNOFEST’in 
DAÜ’de teknoloji yarışmaları kapsamında 
kültürümüz olacağını dile getiren Doç. 
Dr. Solyalı, bu anlayışın başlangıcını 
gerçekleştirecek olan tüm öğrencilere, 
özverili danışmanlara ve paydaşlara teşekkür 
ederek, DAÜ’nün bu anlamda en iyi ortamı 
sunacağını vurguladı. 

Doç. Dr. Solyalı, konuşmasının devamında, 
daha fazla takımın bu tecrübeyi 
deneyimleyebilmesi ve güçlü bir DAÜ çıkışı 
için katılımcılardan çevrelerine uzanmaları 

ve henüz kayıtlarını tamamlamamış takımlara 
destek vermeleri çağrısı yaptı.

“DAÜ Olarak Hep Birlikte Kazanacağız”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
TEKNOFEST gibi yenilik, yaratıcılık ve 
gelişimi ifade eden bir etkinliğe katılmaktan 
büyük heyecan ve gurur duyduklarını belirtti. 
TEKNOFEST’in bir yarışmanın ötesinde, 
zorluklara karşı mücadele, engelleri aşma 
ve gelişim için yapılan bir çalışma olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Kılıç, etkinliğin yenilikçi 
yeteneklerin sunulması açısından çok değerli 
bir ortam sağladığını söyledi.

Bu alanda yapılacak çalışmaların 
katılımcıları bir adım öteye taşıyacağını 
vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, “Başarısızlık 
diye bir şey yoktur. DAÜ olarak hep birlikte 
kazanacağız” diyerek TEKNOFEST’in 
önemine dikkat çekti. DAÜ’nün 
günümüz gelişimlerine uyum sağlayan 
bir üniversite olduğunu belirten Prof. Dr. 
Kılıç, TEKNOFEST’e katılımın büyük 
düşünebilmenin bir göstergesi olduğunu ifade 
etti. Prof. Dr. Kılıç konuşmasının sonunda, 
yarışmaya katılarak DAÜ’yü temsil edecek 
olan öğrencilere ve akademisyenlere başarılar 
diledi.
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DAÜ ISO 9001:2015, ISO 10002:2018 VE 
ISO 45001:2018 DENETİMLERİ TAMAMLANDI

TURİZM FAKÜLTESİ MEZUNU ÇAĞATAY KAAN EREN 
YENİ MEZUNLARA İLHAM VERİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
dünyanın en büyük belgelendirme ağı IQ 
Net’in de üyesi olan Türk Standartları 
Enstitüsü tarafından (TSE) ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002:2018 
Öğrenci Memnuniyeti Yönetim Sistemi ve 
ISO:45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği 
(İSG) konularında belgelendirilmek üzere 
geçtiği denetimleri tamamladı. 

Söz konusu yönetim sistemlerini kurma, 
yürütme, yenileme, uygulanmasını sağlama, 
üst yönetime rapor verme ve denetim 
koordinasyonunu sağlama görevlerini 
üstlenen DAÜ Toplam Kalite Yönetimi 
Merkezi öncülüğünde gerçekleştirilen 
denetimler 13 – 17 Ocak 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi. Denetimler, 17 
Ocak 2025 Cuma günü, saat 10:00’da, 
DAÜ Rektörlük Binası Senato Salonu’nda 
gerçekleştirilen kapanış toplantısı ile sona 
erdi. Kapanış toplantısına DAÜ Akademik 

İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, DAÜ Akademik İşler 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Burak Ali Çiçek 
ve TSE Denetim Ekibi Üyeleri Rıza Buğra 
Alp Giray Okumuş, Tolga Öztekin, Miraç 
Öztok, Melek Selcen Öksüz Çelebi ile DAÜ 
Kalite Birim Temsilcileri katıldı.

“Kalite Süreci, Daimî Gelişim Gerektiren 
Bir Çalışma” 
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, kapanış toplantısında yaptığı 
konuşmada, denetim süreci boyunca yapılan 
gözlemler sonucunda gerekli notların 
alındığını ve geliştirilmesi gereken noktaların 
ivedilikle ele alınacağını belirterek, kalite 
sürecinin daimî gelişim gerektiren bir 
çalışma olduğunu vurguladı. 

TSE Denetim Ekibi Görüşlerini Aktardı
TSE denetim ekibi, denetleme sürecinde 
toplanan verilerin doğru ve sağlıklı bir 

sistemle değerlendirilmesinin gerekliliğine 
dikkat çekerek, verilerin çalışanlara 
aktarılmasının da oldukça önemli olduğunu 
vurguladı. Akredite olmuş bölümlerin diğer 
birimlere katkı sağlamada önemli bir rol 
üstlendiği ifade eden TSE Denetim Ekibi, 
üretim ve hizmet süreçlerinin öncesinde 
iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanmasının 
temel önceliklerden biri olduğu belirtti. 
TSE Denetim Ekibi, denetimlerin 
kurumsal gelişim açısından taşıdığı önemi 
vurgulayarak, bu süreçte tüm paydaşların 
katkısının değerli olduğunu ifade etti. 

Konuşmaların ardından, denetim sürecinde 
emeği geçen herkese ve tüm Kalite Birim 
Temsilcileri’ne özverili çalışmaları için 
teşekkürlerini sunan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, başarılı bir 
denetim haftası geçirildiğini ve önümüzdeki 
günlerde denetimlerle ilgili raporun DAÜ ile 
paylaşılacağını kaydetti.

Mezunlarımızdan Haberler

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölümü’nden hem 
lisans hem de yüksek lisans dereceleriyle mezun 
olan Çağatay Kaan Eren, şu an Washington, 
D.C.’de Destination DC adlı şehrin resmi 
destinasyon pazarlama organizasyonunda 
Executive Meetings Manager olarak görev 
yapıyor.

Eren, mezuniyet sonrası kariyer yolculuğunda 
DAÜ’nün sağlamış olduğu güçlü akademik 
eğitimin yanı sıra uluslararası bağlantıların 
kendisine geniş bir vizyon kazandırdığını 
belirtti. Öğrenci kulüplerinde aktif olarak görev 
almanın liderlik ve organizasyon becerilerine 
önemli katkılar sağladığının altını çizen Eren, 
DAÜ öğrenci kulüplerinde edindiği deneyimin 
Washington, D.C.’de düzenlenen Türk Kültür 

Gecesi etkinliğinde başarılı olmasında önemli bir 
katkısı olduğunu aktardı. 

“Kendinize Güvenin, Yeteneklerinizi 
Göstermekten Çekinmeyin”
Yeni mezunlara yönelik tavsiyelerde bulunan 
Eren, tutkuların peşinden gitmenin, öğrenmeye 
açık olmanın ve küçük adımları küçümsememenin 
önemine vurgu yaptı. Eren; başarının sabır ve 
cesaretle geldiğini belirterek şu sözlere yer verdi: 
“Hayatta her başarı, bir sonraki fırsat için bir adım 
oluşturur. Kendinize güvenin, yeteneklerinizi 
göstermekten çekinmeyin ve kendi hikayenizi 
yazarken hem kişisel hem de profesyonel anlamda 
tatmin olacağınız bir yolculuk yaşayın.” Eren 
son olarak, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
mezunlarına güçlü bir temel sunduğunu 
hatırlatarak, yeni mezunlara başarılarla dolu bir 
kariyer yolculuğu diledi.
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RUS FİZİKÇİ PROF. DR. SERGEY G. CHEFRANOV DAÜ’DE “EVRENİN 
DİNAMİKLERİNE YENİ PERSPEKTİFLER” KONULU SEMİNER VERDİ

KTMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI’NDAN 
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A ZİYARET

Ünlü Rus Fizikçi Prof. Dr. Sergey G. Chefranov, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü’nde seminer 
gerçekleştirdi. Rusya’nın A.M. Obukhov 
Atmosferik Fizik Enstitüsü ve Technion – İsrail 
Teknoloji Enstitüsü’nde yürüttüğü bilimsel 
çalışmalarla tanınan Prof. Dr. Chefranov, 
“Generalization of Starobinsky’s R² Theory 
and the Quasi-Steady Universe” konulu 
sunumu ile Starobinsky’nin R² teorisini 
genişleten yeni modellemeler ve kuantum yer 
çekimi ile kozmolojiye olan etkilerini detaylı 
bir şekilde anlattı. Seminere, DAÜ Fizik ve 
Kimya Bölümleri Başkanı Prof. Dr. İzzet 
Sakallı, Fizik Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. 

Dr. Seyedhabibollah Mazharimousavi, Seçkin 
Profesör Prof. Dr. Mustafa Halilsoy, Doç. Dr. Ali 
Övgün, Yrd. Doç. Dr. Huriye Gürsel Mangut, 
bölümün ve üniversitenin diğer öğretim üyeleri 
ile Fizik ve Kimya bölümleri lisans, yüksek 
lisans ve doktora öğrencileri, diğer bölümlerden 
öğrenciler ve bölge halkı katıldı.

Söz konusu seminerde disiplinler arası 
yaklaşımıyla bilim dünyasına yeni ufuklar 
açan Prof. Dr. Chefranov’un sunumunda 
bahsettiği Starobinsky’nin teorisinin kozmolojik 
denklemleri nasıl şekillendirdiğine dair yenilikçi 
yorumları, hem akademik çevrelerden hem de 
öğrencilerden büyük beğeni topladı. 

Seminer boyunca öğrenciler, Prof. Dr. 
Chefranov’un sunduğu yenilikçi fikirler ve 
bilimsel yaklaşımlar hakkında yoğun sorular 
yöneltti. Sunum sonunda Prof. Dr. Sakallı, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç adına Prof. Dr. 
Sergey G. Chefranov’a teşekkür plaketi takdim 
etti.

Prof. Dr. Sergey G. Chefranov Kimdir?
Prof. Dr. Sergey G. Chefranov, teorik fizik, 
hidrodinamik ve kozmoloji alanlarında önemli 
katkılarda bulunmuş seçkin bir bilim insanıdır. 
Moskova Fizik ve Teknoloji Enstitüsü’nden 
mezun olan Chefranov, akademik kariyeri 
boyunca SSCB Bilimler Akademisi ve Rusya 
Bilimler Akademisi’nde çeşitli doktora 
çalışmalarını tamamlamış ve girdap dinamiği ile 
türbülans teorisi üzerine uzmanlaşmıştır.

Günümüzde Technion – İsrail Teknoloji 
Enstitüsü’nde araştırmacı olarak görev yapan 
Prof. Dr. Chefranov, aynı zamanda New York 
Bilimler Akademisi ve Avrupa Mekanik Derneği 
üyesidir. Çok sayıda uluslararası dergide 
hakemlik yapmış, bilim dünyasına sayısız makale 
kazandırmıştır.

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(KTMMOB) İnşaat Mühendisleri Odası (İMO), 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 
Söz konusu ziyarete, KTMMOB İMO Başkanı 
Abdullah Ekinci, Sayman Hüsnü Coşan, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Pekrioğlu Balkıs 
ve İMO Üyesi Şener Çağnan, DAÜ Rektörlük 
Koordinatörü ve İMO Üyesi Doç. Dr. Tolga Çelik 
yer aldı.

Görüşmede, İMO ile DAÜ iş birliği kapsamında 
üniversite bünyesinde yapı malzemeleri 
laboratuvarı kurulması için adımlar atılmasının 

yönünde görüş alışverişinde bulunuldu.  
Söz konusu laboratuvarın, sektöre önemli 
katkılar sağlayarak yapı denetimi süreçlerini 
güçlendireceği de ifade edildi.

Ziyaret sırasında kurulması planlanan 
laboratuvarın, inşaat projelerinde kullanılan 
malzemelerin kalite kontrolü ve güvenlik 
standartlarına uygunluğunu test ederek bölge için 
kritik bir yer olacağı vurgulandı. İlk aşamada 
beton ve donatı çeliğinin test edilmesine 
başlanılacağı ve numunelerin dayanıklılık, 
mukavemet ve standartlara uygunluğu 
inceleneceği belirtildi. Ayrıca, laboratuvarın 

ilerleyen dönemlerde kapsamını genişleterek 
diğer yapı malzemelerinin de test edilebilmesini 
sağlayacak şekilde geliştirilmesinin hedeflendiği 
üzerinde duruldu. Özellikle Gazimağusa ve 
çevresinde faaliyet gösteren inşaat firmalarına 
daha etkin hizmet sunmayı amaçlayan laboratuvar, 
projelerde güvenliği ve kaliteyi artırmanın yanı 
sıra, yapı denetimi ve kontrolü açısından da büyük 
önem taşıyor.  

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, söz konusu 
iş birliğine DAÜ Ailesi olarak gereken desteği 
vereceklerini belirterek, projeyi memnuniyetle 
karşıladıklarını dile getirdi. Ziyarete laboratuvarın 
kurulumu sırasında teknik donanım, ekipman 
ve uzman personel ihtiyaçlarının karşılanması 
için İMO ve DAÜ’nün ortak bir çalışma grubu 
oluşturacağı vurgulandı.

Önümüzdeki günlerde hazırlanacak protokol ile bu 
iş birliğinin resmiyete kavuşması için çalışmaların 
başlayacağı ve protokolün imzalanmasıyla birlikte 
laboratuvarın faaliyete geçmesi için gerekli 
adımların atılacağı belirtildi. Ziyaret sonunda 
Prof. Dr. Kılıç tarafından İMO Başkanı Abdullah 
Ekinci’ye, başkan Ekinci tarafından da Prof. Dr. 
Kılıç’a Kıbrıs’a özgü hediye takdim edildi. 

Rrktöre Ziyaretler
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MİMARLIK BÖLÜMÜ 2. GELENEKSEL ARAŞTIRMA GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 
Mimarlık Bölümü tarafından düzenlenen 2. Geleneksel 
Araştırma Günü, DAÜ Mimarlık Fakültesi Alpay 
Özdural Salonu’nda gerçekleştirildi. Akademisyen ve 
öğrencilerin yüksek kaliteli araştırmalarını sergilemek 
amacıyla düzenlenen etkinlik, iş birliği fırsatları için 
önemli bir ortam oluşturdu.

Etkinlik, DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Resmiye Alper Atun ve DAÜ Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Rafooneh M. Sani’nin açılış konuşmalarıyla 
başladı.

İş Birliği ve Fikir Paylaşımı İçin Önemli Bir Fırsat
Prof. Dr. Sani, konuşmasında etkinliğe katılanları 
selamlayarak, bu yıl daha küçük bir toplulukla bir araya 
gelmeyi tercih ettiklerini ve bugünün araştırma, iş birliği 
ve fikir paylaşımı için önemli bir fırsat sunduğunu 
belirtti. Ayrıca, geçen yılki ilk deneyimden sonra böyle 
bir etkinliğin ihtiyacını hissettiklerini vurguladı ve 
katılımcılara faydalı bir gün geçirmelerini diledi.

Kurumsal Kimliğe Önemli Bir Katkı
Prof. Dr. Atun ise, etkinliğe ev sahipliği yapmaktan 
büyük mutluluk duyduklarını ifade etti. Organizasyon 
sürecinin zahmetli ancak keyifli olduğunu belirten Prof. 
Dr. Atun, başta Prof. Dr. Sani olmak üzere etkinlikte 
emeği geçen herkese teşekkür etti. Ayrıca etkinliklerin 
kurumsallaşma noktasındaki önemini vurgulayarak, 
bu tür etkinliklerin devamının sağlanmasını temenni 
etti. Prof. Dr. Atun, etkinliğin DAÜ’nün kurumsal 
kimliğine önemli bir katkı sağlayacağının altını çizerek, 
katılımcılara verimli bir etkinlik geçirmelerini diledi.

DAÜ, Güçlü Bir Yayın Geçmişine Sahip
Hoş geldiniz konuşmalarının ardından, DAÜ Lisansüstü 

Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü (LEÖAE) 
Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy da konuşma 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Ulusoy, DAÜ’deki araştırma 
faaliyetleri hakkında üç ana noktaya değindi. İlk olarak, 
uluslararası üniversitelerle gerçekleştirilen küresel iş 
birliklerinden gurur duyduklarını ve bu iş birliklerinin 
küresel bilgi ağlarına katkı sağladığını belirtti. İkinci 
olarak, DAÜ’nün yüksek etkili hakemli dergilerde 
yayımlanan çok sayıda makalesi ile güçlü bir yayın 
geçmişine sahip olduğunu vurguladı. Üçüncü olarak ise, 
lisansüstü programların araştırma faaliyetlerinde kritik 
bir rol oynadığını ve öğrencilerin bu programlarda güçlü 
bir araştırma altyapısından yararlandığını ifade etti.

Çeşitli Konular Ele Alındı
2. Uluslararası Araştırma Günü kapsamında, ana 
konuşmacılar DAÜ LEÖAE Müdürü Prof. Dr. Ulusoy, 
Prof. Dr. Islam Elghonaimy ve Doç. Dr. Dalia Hussein 
Mohamed Eldardiry sunumlarını gerçekleştirdi. İlk 
sunumu gerçekleştiren DAÜ LEÖAE Müdürü Prof. 
Dr. Ulusoy, “Postgraduate Education and Research 
Activities at EMU” konulu sunumunu dinleyicilerle 
paylaştı. Ardından, Bahreyn Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Elghonaimy, “Optimizing 
Sustainable Landscape Maintenance Techniques through 
Digital Tools and Data Analytics” başlıklı sunumunu 
gerçekleştirdi. Oturumun son sunumunu gerçekleştiren 
İmam Abdulrahman Bin Faisal Üniversitesi Tasarım 
Koleji’nden Doç. Dr. Eldardiry ise “The Endless Journey 
of Building Research Skills in Design” konusundaki 
sunumuyla dikkat çekti.

Etkinlik kapsamında “Panel Endorsing Faculty of 
Architecture Journal” başlıklı bir panel gerçekleştirildi. 
Panelde, DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı ve DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Dergisi’nin Genel Yayın Yönetmeni 

Prof. Dr. Resmiye Alper Atun, DAÜ Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi ve Dergi Editörü Prof. Dr. Beser Oktay 
Vehbi ile DAÜ İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi ve 
Dergi Editörü Prof. Dr. Nil Paşaoğluları Şahin tarafından 
sunumlar yapıldı.

Panelin ardından “Broadening Research Perspectives” 
başlıklı bir oturum gerçekleştirildi. Bu oturumda, DAÜ 
Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Müjdem 
Vural, “Exploring the Potential of Research Workshops: 
Learning from Research Internships at Yıldız Technical 
University” başlıklı sunumunu yaptı. DAÜ Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ceren Boğaç, “The 
Urban Grotesque: A New Theory for Non-Binary Urban 
Geographies” üzerine bir sunum gerçekleştirdi. DAÜ 
Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Pınar 
Uluçay ise “EU Research Funding Opportunities” 
başlıklı sunumunu sundu.

Programın son bölümü olan “Conference Reviews”de 
ise, DAÜ Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Harun Sevinç ICNTAD 2024’te sunduğu, “Sustainable 
Design Strategies to Increase the Daylight Performance 
of EMU Rectorate Building in Gazimağusa, North 
Cyprus” başlıklı araştırmasını katılımcılarla paylaştı. 
Ardından, DAÜ Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ege Uluca Tümer, “Ecological Features of Adobe 
Houses in Rural Settlements: Vernacular Houses in the 
Villages of Mesaoria Plain, Cyprus” başlıklı çalışmasını 
aktardı. Son olarak, Doktora Adayı Özge Selen Koç, 
DAÜ Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Şebnem Hoşkara ile ortak hazırlamış olduğu, “Building 
Climate-Resilient Public Spaces: A Holistic Examination 
of Nicosia, Cyprus, Guided by Global Environmental 
Agendas” başlıklı araştırmalarını sundu.
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Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Aydin, Mustafa, and Nazim I Mahmudov. “Relative 
Controllability of Fractional Dynamical Systems With a Delay 
in State and Multiple Delays in Control.” MATHEMATICAL 

METHODS IN THE APPLIED SCIENCES, 2025. https://
doi.org/10.1002/mma.10714 (Early Access)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Balcilar, Mehmet, Godwin Olasehinde-Williams, and 

Berkan Tokar. “Achieving National Food Security in 
Sub-Saharan African Countries: The Role of Foreign 
Agricultural Aid.” FOOD AND ENERGY SECURITY 14, no. 
1 (January 2025). https://doi.org/10.1002/fes3.70042.

DAÜ ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ LOGO TASARIM 
YARIŞMASI DÜZENLİYOR

SAĞLIK PROFESYONELLERİ YEMİN EDECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Engelli 
Öğrenci Birimi, farkındalık yaratmak amacıyla 
birimin vizyonunun da yansıtılacağı bir logo 
tasarım yarışması düzenliyor. “Engelli Öğrenci 
Birimi Logosu’nu Arıyor!” sloganı ile duyurulan 
yarışmanın son başvuru tarihi 3 Mart 2025, saat 
17.00 olarak belirlendi.

Yarışmanın seçici kurulunda DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya, DAÜ Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Fırat Tüzünkan, DAÜ Engelli Öğrenci 

Birimi Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Ünal Değer ve 
DAÜ Engelli Öğrenci Birimi öğrenci temsilcisi 
Ünsal Emre Gülener yer alıyor.

Çeşitli Ödüller Verilecek
Yarışmanın sonuçları 17 Mart 2025 tarihinde 
açıklanacak. Dereceye giren tasarımların 
sahiplerine başarı sertifikası ve plaketin yanı sıra 
çeşitli ödüller verilecek. DAÜ öğrencilerinin 
katılımına açık olan yarışmanın şartname ve 
başvuru formuna Engelli Öğrenci Birimi veya 
web sitesi üzerinden ulaşılabilir. Engelli Öğrenci 
Birimi’nin vizyonuna katkıda bulunmak isteyen 
tüm öğrenciler, bu anlamlı yarışmaya katılmaya 
davet ediliyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi ile Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 2024-2025 
Akademik Yılı Güz Dönemi mezunları düzenlenecek olan yemin 
törenleri ile mesleğe ilk adımı atmaya hazırlanıyor. 

100’ü Aşkın Sağlık Profesyoneli Mesleğe İlk Adımlarını 
Atacaklar
2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi Lisansüstü, Lisans ve 
Ön Lisans Mezuniyet Töreni öncesinde, 100’den fazla sağlık 
profesyoneli yemin edecek. Törenler, Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından protokol konuşmaları ile başlayacak. Yemin 
törenleri, dekanlar ve bölüm başkanlarının eşliğinde genç mezunların 
mesleki etik ilkeleri üzerine yemin etmeleriyle son bulacak. Tören 
programı kapsamında, Eczacılık Fakültesi mezunları 27 Ocak 2025 
Pazartesi günü, saat 11.00’de, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
mezunları ise 28 Ocak 2025 Salı günü, saat 10.30’da, Şampiyon 
Melekler Amfisi’nde gerçekleştirilecek olan törenlerle yemin ederek 
mesleğe ilk adımlarını atacaklar.


